Dalili ya hili ni hukmu za kuamiliana na dola ambazo ziko katika vita kivitendo."

Nataraji hili linatosheleza, na Mwenyezi Mungu ndiye Mjuzi zaidi na ni Mwingi wa hekima.

Ndugu Yenu,
Ata bin Khalil Abu Al-Rashtah

12 Muharram 1447 H
Sawia na 07/07/2025 M

Link ya jibu kutoka ukurasa wa Amiri wa Facebook.